



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY A KRAJE STŘEDOČESKÉHO

KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01 PRAHA 1 – STA

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

V Praze dne

SBS 03896/2025/OBÚ-02

Ing. Štěpán Matula/387

27.1.2025

obvodní báňský inspektor

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

K Vaší žádosti ze dne 12.1.2025 zaevidované Obvodním báňským úřadem pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen „OBÚ“) dne 13.1.2025 pod č.j.: SBS 01503/2025/OBÚ-02, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., k záměru MZP508 „Modernizace trati Praha - Dejvice (mimo) – Praha - Veleslavín (mimo)“, OBÚ sděluje:

K bodu 1) Vaší žádosti Vám zasíláme vyjádření vydané OBÚ dne 8.6.2022 pod č.j. SBS 23966/2022/OBÚ-02/1 a vyjádření vydané OBÚ dne 15.10.2024 pod č.j. SBS 46321/2024/OBÚ-02.

K bodu 2) Vaší žádosti OBÚ uvádí, že OBÚ vykonává vrchní dozor bezpečnosti práce a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem a nedisponuje však odborníky, kteří by dovedli posoudit stabilizaci podloží.

Ing. Vlastimil Neliba
předseda úřadu